
OeEc OeEcNlcE
262 2l Obecnice 159 tel/fax 3 l8 6l4 056 e-mail: ou,obecnice@volny.cz

Masarykova základní škola

a mateřská škola Obecnice, p. o.

262 2I Obecnice 255

Naše značka:

0I135l20l7lObe

mateřské školy v roce 2018

A. zdv AZNÉ UKA ZAT ELE:

1. NEINVESTIčNÍ pŘÍspĚvEK NA PRovoZ zN<r ,DNÍ ŠKOLY a MATpŘsxÉ
ŠrOrY na rok 2018 činí 2.242.000,--Kč
rozpočet na rok 2018 bude předložen zřtzovateli do 30.04.2018

2. Podmínky čerpání příspěvku na provoz:
a) ZŤizovaíel bude přidělovat příspěvek po 225.000,-- Kč vždy do 10, kalendářního

dne v měsících leden až červen a záŤí až listopad, v měsíci prosinec bude přidělen
příspěvek ve výši 217 000,- Kč

b) Příspěvek je určen naběžný provoz školy, nesmí být použit na financování investic.

c) V rámci příspěvku je stanovena minimální výše 100.000,-- Kč na provádění běžných
oprav aúdržby na budově školy v termínu do 30. záŤí2018,

d) V rámci příspěvku je určena částka v minimální výši 30.000,-- Kč na učební pomůcky
a dále měsíčně minimálně 2.000,- Kč pro školní družinu.

e) Z fondů rezervního a reprodukce dlouhodobého majetku nebude čerpáno bez písemné

žádo sti ot ganízace a p í semného s ouhl asu zřizov atele .

I V účetnictví bude k31.12.2018 nulový zůstatek účtu262 - Peníze na cestě.

3. Opatření při nesplnění podmínek stanovených v bodě 2.:

a) Při nesplnění podmínek stanovených v bodě 2.d), bude příspěvek zkrácen a to

minimálně o částku pro tento účel stanovenou.

b) Při nesplnění podmínek bodu 2.b) a 2.f) bude zíízovatel řešit vzniklou situaci odvody
ve výši 5 %o z přiděleného neinvestičního příspěvku na provoz školy do rozpočtu

vaše značka: Vyřizuje:

Alena kadlecová

v obecnici dne

28.I2.20I7



zřizovatele.

l. pŘÍspĚvEK NA ŠKoLxí polrŮcKy pRo ŽÁKy 1. TŘÍD ve výši 2.000,- Kč
nažáka
ZŤizovatel poskytne tento příspěvek na žáky,kteíi zaháji povinnou školní docházku
v roce 2018, dle skutečného stavu. Příspěvek bude poskytnut do l5 dnů po oznámení
skutečného počtu žáků ředitelem MZŠ a MŠ Obecnice zřizovateli a schválení příslušného
rozpoětového opatření.

S. PnÍSPĚVEK NA INVESTICE
Zastupitelstvo obce Obecnice neschválilo příspěvek na investice,

B. oSTATNÍ ur AZATELE:

7. Stanovení hospodářského ýsledku za rok 2018:
na rok 2018 se stanovuje hospodářský výsledek před zdaněním nula ( 0 ) .

8. Hmotná zainteresovanost organizace:
v případě dosažení zlepšeného hospodářského výsledkuzarok 2018 se takto získané
finanční prostředky organizaci (MZŠ a MŠ Obecnice) ponechávají.

9. Zlepšeného hospodářského výsledku před zdaněním musí být dosaženo:
a) prokazatelně zlepšeným hospodařením MZŠ a MŠ Obecnice
b) nesmí být dosaženo na úkor plnění poslání stanoveného ve zřizovací listině

C. zŘlzov lrrl S T A N o v U J E oRGANIzACI TyTo úxoLy:

10. Úkoty pro zhodnocení výsledku hospodaření:
a) předat zŤizovate|i rozvahu a výsledovku a přílohu podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

ve znění pozdějších předpisů, a to:

- doklady ke zhodnocení hospodářského výsledku zaptvni pololetí roku 2018 předložit
do 31.07.2018,

- doklady ke zhodnocení hospodářského výsledku zarok2017 pŤed|ožit do 05.02,20l8

b) žádost o schválení rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku do jednotlivých
fondů předložit v termínu do 15. března2019

11. Ostatní
- návrh rozpočtu výše neinvestičního příspěvku na provoz školy a na investice

na rok 2019 předložit do 10. 1 1. 2018.

Josef Karas
starosta obce


